
 

  

U C H W A Ł A    Nr  491 
 

 
Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 14 maja 2019 roku 

 
 
w sprawie:    zatwierdzenia wykazu przedmiotów modułu ogólnouczelnianego oraz zakresu nauk 

humanistycznych i nauk społecznych, przewidzianych do realizacji w roku 
akademickim 2019/2020 na kierunkach: Geodezja i Kartografia, Gospodarka 
Przestrzenna, Budownictwo Inżynieria Kosmiczna. 

 

Na podstawie § 23 ust. 1, pkt 6 Statutu Uniwersytetu (przyjętego Uchwałą Nr 785 Senatu 
UWM w Olsztynie z dnia 25 listopada 2011 roku w sprawie Statutu Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie), w związku z Uchwałą Nr 368 Senatu UWM w 
Olsztynie z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie zasad opracowania programów studiów 
wyższych, studiów podyplomowych i innych form kształcenia oraz programów kształcenia 
w szkołach doktorskich Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 
postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza wykaz przedmiotów modułu ogólnouczelnianego oraz zakresu nauk humanistycznych i 
nauk społecznych, przewidzianych do realizacji w roku akademickim 2019/2020 na kierunkach: 
Geodezja i Kartografia, Gospodarka Przestrzenna, Budownictwo oraz Inżynieria Informacji, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady 

Dziekan 
 

dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


